UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS - UEA
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA (ProEnSP)
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 003/2019 – ProEnSP/ESA-UEA.

Portaria de Constituição de Banca Examinadora
de  Qualificação ProEnSP/ESA/UEA.

De acordo com a Instrução Normativa 002/ProEnSP/UEA/2019 que dispõe
sobre os procedimentos para o Exame de Qualificação dos projetos de dissertação do
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Saúde Pública (ProEnSP), a
coordenação deste programa aprovou os seguintes membros para a banca de
qualificação do projeto de dissertação da aluna Francisca Félix da Rocha, intitulado
“Tecnologia Interativa pra criança com Diabetes Melittus tipo 1”.

Composição da Banca examinadora:

Presidente: Profª. Drª. Elielza Guerreiro Menezes - ProEnSP/UEA
Titular 1: Prof. Dr. Leonardo Naves dos Reis - ProEnSP/UEA

Titular 2: Profª. Drª. Gisele Torrente - ESA/UEA
Suplente 1: Profª. Drª. Edinilza Ribeiro dos Santos - ProEnSP/UEA

Data: 06/12/2019
Horário: 9h00min
Local: Sala de reunião LABTECS, primeiro andar, prédio Administrativo, Escola
Superior de Ciências da Saúde/UEA.

Atenciosamente.

Manaus, 25 de novembro de 2019.